UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 723/SKHĐT-HTDNKN     Đồng Tháp, ngày 24 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị cử thành viên tham gia

đoàn kiểm tra, đánh giá khách quan

kết quả hoạt động du lịch của

Khu di tích Xẻo Quýt

                                   Kính gửi:

- Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Nội vụ,

Xây dựng, Tài chính;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư.

Thực hiện Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Phát triển Du lịch và tạo dựng hình ảnh địa phương tỉnh

Đồng Tháp lần thứ 1 năm 2022 (thông báo số 95/TB-VPUBND ngày 16/3/2022

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh).

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Nội vụ, Sở Xây

dựng, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan lập đoàn kiểm tra,

đánh giá khách quan kết quả hoạt động du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt, báo cáo,

đề xuất phương án giải quyết.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá khách quan kết quả hoạt động

du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt (theo mẫu đính kèm).

Về thời gian đoàn kiểm tra, đánh giá thực tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ thông

tin đến thành viên đoàn kiểm tra sau khi nhận được báo cáo của Trung tâm Xúc tiến

Thương mại, Du lịch và Đầu tư.

Văn bản cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá khách quan kết quả

hoạt động du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt vui lòng gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 30/3/2022.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, HTDNKNlmk.

Phạm Thị Ngọc Đào

Phụ lục:

Mẫu danh sách cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá khách quan

kết quả hoạt động du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt
________________________________

Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Số điện thoại

di động

Địa chỉ

Email

		2022-03-25T08:02:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!